

Opetussuunnitelman päivittäminen Koillis-Lapin musiikkiopistossa

351/41.411/2021

HL 22.06.2021 § 97

Koillis-Lapin musiikkiopiston opetussuunnitelma perustuu valtakunnalliseen Taiteen perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 20.9.2017. siirtymäaika päättyy 31.7.2021 ja kaikki opiskelevat uuden OPS:in mukaisesti 1.8. 2021 alkaen. Koulutuksen järjestäjä laatii ja hyväksyy kullekin taiteentalalle opetussuunnitelman opetushallituksen päättämien taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän opetussuunnitelman perusteiden mukaan tarkentaen ja täsmentäen niitä.

Taiteen perusopetuksen opetussuunnitelmassa täytyy kuvata oppimäärän arvioinnin kriteerit ja yhdenvertainen tapa ottaa vastaan uusia oppilaita, jotka on tarkennettu päivitettyyn versioon.

Laajassa oppimäärässä oppimäärän arviointi annetaan suhteessa syventävien opintojen tavoitteisiin ja suoritetaan käyttäen laajan oppimäärän arvioinnin kriteereitä. Palaute tulisi kohdistua koko opiskeluajan kehittymisen arviointiin antamalla rakentavaa ja kannustavaa palautetta. Tasosuoritukset poistuvat ja niiden tilalle tulee erilaisia osaamisen näyttämisen tapoja, jotka voidaan suunnitella oppilaan omien tavoitteiden mukaisesti. Arvioinnin laajentaminen oppilaan koko kehityskaarta koskevaksi prosessiksi purkaa suorituskeskeisyyttä, vähentää osaltaan esiintymiseen liittyviä paineita ja antaa onnistumisen mahdollisuuden sellaisillekin oppilaille, jonka vahvuuksiin luonteva esiintymiskyky ei kuulu. Päättösuoritusten arviointia laajennetaan kokonaisarviointiksi, jossa otetaan huomioon oppilaan koko kehityskaari ja oppimishistoria.

Päättötodistukseen tuleva sanallinen arviointi ei siis enää perustu ainoastaan yksittäiseen suoritukseen tai esitystilanteessa onnistumiseen. Arviointiin vaikuttavat myös opettajan ja oppilaan näkemykset oppimisen edistymisestä, oppilaan kehityskaaresta ja yhdessä asetettujen tavoitteiden saavuttamisesta. Nykymuotoisesta lauluun perustuvasta sisäänpääsykokeesta luovutaan. Musikaalisuudesta ei anna luotettavaa kuvaa mahdollisesta musiikillisesta osaamisesta ja motivaatiosta pitkäjänteiseen opiskeluun musiikkiopistossa.

Musiikin perusopintoihin hakijalle järjestetään haastattelu ja tarvittaessa muuta testausta, jolla pyritään selvittämään hakijan edellytykset tavoitteelliseen musiikin opiskeluun. Samalla arvioidaan toivotun soittimen/ laulun soveltuvuutta oppilaalle.

Liitteenä 2 Koillis-Lapin musiikkiopiston päivitetty opetussuunnitelma 2021.

(Musiikkiopiston rehtori, Terhi Heikkilä, 040 576 2243)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta hyväksyy **liitteen 2** mukaisen Koillis-Lapin musiikkiopiston päivitetyn opetussuunnitelman 2021.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Koillis-Lapin musiikkiopisto